
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č .  2 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
ZAJIŠTĚNÍ ZIMNÍ ÚDRŽBY SILNIC II .  A III .  TŘÍDY NA 

ÚZEMÍ JIHOMORAVSKÉHO KRAJE V OBDOBÍ 2020/2021 –  
2025/2026 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 
 

chtěla bych Vás požádat o dovysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Zajištění zimní 

údržby silnic II. a III. třídy na území Jihomoravského kraje v období 2020/2021 - 2025/2026". 

V zadávací dokumentaci jsou v bodu III. "Podmínky" stanoveny maximální ceny za jednotlivé úkony, 

které nesmí účastník ve své nabídce překročit, aby nebyl z účasti ve veřejné zakázce vyloučen. K 

doložení cenové kalkulace je určen formulář "Zpracování nabídkové ceny", který je přílohou č. 3 

zadávací dokumentace. Výše maximálních cen se ale liší v zadávací dokumentaci a v dané příloze.  

Prosím tedy o upřesnění, které ceny považuje zadavatel za maximální, aby nebyl účastník vyloučen? 

 
Vysvětlení č. 1: 

 

Zadavatel mění přílohu č.3 ZD – nabídková cena. Tato příloha musí být v souladu s podmínkami 

uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

V Brně, dne 21.5.2020 

 

 

 

 Mgr. Martina Křivánková  

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

 


		2020-05-21T09:20:15+0200




